
Smlouva

r v

Q 53 stravovacích služebposkytnu_tí ubytovacích
v

C. 202114

Dodavatelem

SKI IxLurlm s.r,o„ .\'l cn rllm'u |342l12 ,745. 0l Opava

Hunlx. „9an cm" ("SOH u s, l hmm ČJ]

Ktmlhkl

lC': lRUSÁOZó DIC” (718053026

Odběratelem

Základní škola. Ostravu-Poruba. Porubsltfl 832, příspěvková organizace

Puvubská 832/12, Poruba, 708 00 Ostrava

IC' 70984743 DIČ CZ70984743. ncplátcc DPH

zastoupeni: Mgr. Hana Petrová, IE ~mail'

tel.

l.

Rozsah poskytovaných služeb

Aku' Lyžařský výcvlknvý kurz Počet účastníků 45 dělí 7 dospělí

Nástup dnc: 13.32022 První služba: večeře

L kouření dne: 18.32023 Poslední službu: (lhčd

i x

Ubytování včetně plné penze pro výše uvedenou akcí na

Penzionu Praděd, Karlov pod Pradědem 72, 793 36 Malá Morávka

Uvolnění du IC 00 hod (íncpokojů posledního pobytu.

ll.

(IL-na ą, způsob úhrady

(5mm ubytování s plnou pen/i pm osobu C'íní (›40,~KČ (vč DPH)

Mam' aovc mld rámec utek '/Llurlnu hrm Ií 640.-Kč (vs/'noc vč DPH :í ?Iné cnzc

vč. DPH!PL-”l, Počet osob !ležet 11.1113.. QUAEŠ osu/(len Cena celkem

22;; 45 x (540,- l44 000

3 x

#4..
5 xPedagog O,- 0,-

Ahn mu

...lide !ou 4
š i. 640,- 12 800,-

Celkem 156F 809;:

("clkovil částka: 156 Kč800,-



Pro výše uvedenou skupinu jo poskytnuta slova na [5 žáků pedagog ZDARMA.

Celková částku je splatná ve dvou splátkách, (zálohovou faklm'or fakturou vystovcuou nn konci

pobytu) Zítlohu pobytu ve VýŠl 50% celkove' ceny se na '/.áklndč vysloveně faktury odběratol zo v Muj e

uhrmln v termínu dohodnuté!" pří objednávce pobytu q . Do 3 ,2022 Doplatek ceny bude uln'azeu po

ukončením pobytu na fakturu a odběrntel jej uhradí do datu splatnosti vystavené faktury, jinak Inu bude

účtováno penále la každý dcn prodlení VC výši 0., 1“/ u Z neuhrazené částky.

lll.

Stornovací podmínky

.le-li počet účastníků nižší než 75% z objednaného počtu. nebo dojde-li ke Zrušení celého pobytu. zavazuje

so tímto odstavcem odběralcl uhradit. následující výši storno poplatků:

'70 % z celkové o hjcdnan e kapacity. odstonpí-lí více než 40 tlnü pleti tcnuíucm nástupu

50 % z celkové objednané lmpac í ly. odstoupí-li 20 30 dnů před term í nem nástupu

70 % z celkové objednané kapacity, odstoupí-li 7 19 dnů před tcrmí nem nástupu

y, při padé ukončení v prubehu pobytu 1 důvodu ncmoct, \'n-n zu u oho školou uznanýoh jinych důvodů.

Žllk neho student 1:1 lclL dnů ~kacčnč od ů l,“ sl mvu V v (lenmmlzm 1mm rckrcnvaných plm': výši

ukončení pobytu. nebudewli dohodnuto ukončení předem.

\/ při padě zmšcnl pobytu z důvodu vládních opatření, nařlzení Krajské hygienické stanice nebo jiného

mulí'imnéhn orgňnu se vrací zá] 01m \'á platbu v plně výši a ncvmiká pnvinnosl h radit Žádné stornovací

puplmky

IV.

Závěrečná ustanovení

l, 'I'nlo smlouva nabývá účinnost] dnem podpisu obě mu smluvním! stranami.

7 Tam smlouva jc scpsána \'c dvou vyholuvcnicln'z nichž kařdá struna obdrží jedno.

Každé vyhotovení je 0 iginálcmł

3. Součásti smlouvy jc ymvaci řád aje nedílnnu součástí této smlouvy.

'La duclavutc | c: Za odběratele:

/7
//

V Karlově dncvză 120 Z 'L
V ( Mt'łwě due: 035/ 45 ?ÚZ „ /

EIB Karlov S.ľ.0.

Mendlnve 1342/12

746 01 O PAVA

® IC: 189 53 026

DIČ: CZ18953920


